Câmffitr& &§ãâHsÉ*âpmâ d* ff*drm tffiEsárÉ*
ESTADo uo nsrÍnrro sANTo

GABINETE DO VEREADOR

lruotcaÇÃo No oo2l 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo.

O VETCAdOT JOSÉ ER|VALDO TAVARES DE MORAES, NO USO dE

suas atribuições, com amparo no artigo 110 inciso Vll, do Regimento lnterno Cameral,
propõe ao Egregio Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser
encaminhada à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, para as seguintes
providências: Que o Executivo Municipal envide esforços para Íazer o
rebaixamento da tampa "boca de tobo" locatizada na Rua'Belmiro Teixeira no
Bairro Canarinho, próximo à Creche que esta em construção.

Just§fEcatãva:

Tendo em"! vista o desníveI que está esm tatr
'boca de IÕbü", vÊnho pür meio desta indicaçâo sslic§tar ü
:rnesmê, para Eue não haja ecidente§ sraves, p*ís &

requencs acidente§

Sala das SessÕes da Caí?iffira f\fir".sniçipai cÊe

Espírito Sante.

Enr 13 de Fever*lrü de 2ü17.

rua, devldo a elevmÇ*# da
serviç# de rebe§xarn*nt* e$*

ternpos venn aÇomtecer:Cm

FedrCI Canárie. E*tad* d*

J#ffiffi ffire§W&rffi T*1gI ir.f.'.*l i# f+ í1.: t:ir
;!+, L{* t''ã f n."í } "àr"*ü á...., dr,'

Câmarapc!@hotmail.com. - Tel.lFax {0271 3764-2275 - CNPJ 2?.559.94ry0001-93
Rua Dr. washington Luiz da silva, s/N -'Bairro Novo llorizonte - FEDRo ceruÁRto (Esl - CEp 29.970-0fi) ll 5'"9o

â'r.
" '?* # +' lo ' 't{r

.++ i,' ;"ti"i,,: i*1

rJ-T Pf,DRC} CANARIO

Protoc*f u ffi*r#§ flxü

Em lzisr#--
Ê$Éçt$#w